2023 年 ５月 19日

株 主 各 位

会 社 名 株式会社ジュンテンドー

代表者名 代表取締役社長 飯塚 正

（コード番号 9835  東証スタンダード）

「第62回定時株主総会招集ご通知」の一部訂正について

当社「第62回定時株主総会招集ご通知」の一部に訂正すべき事項がございましたので、ここに深

くお詫び申し上げますとともに、下記のとおり訂正させていただきます(訂正箇所に下線を付して

おります)。

 なお、当社ウェブサイトに掲載の「第62回定時株主総会招集ご通知」は、下記内容を反映して

おります。

記

１． 訂正箇所

「第62回定時株主総会招集ご通知」４７頁

第２号議案 取締役10名選任の件

候補者番号５ 松浦 誠   取締候補者とした理由

（訂正前）

氏 名 取締役候補者とした理由

松浦 誠

経理部長、管理本部副本部長、店舗開発部長を務め、また、

銀行業に経験による財務知識により当社の経営管理を的確、公

正に遂行できる知識・経験を有しており、当社の経営に貢献で

きる人物と判断し、引き続き取締役候補者としました。

（訂正後）

氏 名 取締役候補者とした理由

松浦 誠

経理部長、管理本部副本部長、店舗開発部長を務め、また、

銀行業の経験による財務知識により当社の経営管理を的確、公

正に遂行できる知識・経験を有しており、当社の経営に貢献で

きる人物と判断し、引き続き取締役候補者としました。

以 上